ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v thống nhất tham gia góp ý

vào dự thảo Quyết định ban

hành kế hoạch hoạt động kiểm

soát thủ tục hành chính năm

2024 trên địa bàn huyện Ba Tơ

              Ba Thành, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ

Thực hiện theo Công văn số: 72 /VP  ngày 21/02/2024 của Văn Phòng Uỷ

ban nhân dân huyện Ba Tơ về việc đề nghị tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định

ban hành kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024 trên địa bàn

huyện Ba Tơ;

 Ủy ban nhân dân xã Ba Thành thống nhất theo dự thảo Quyết định ban

hành kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024 trên địa bàn huyện

Ba Tơ.

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:                                                    TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

-UBND huyện;                                                                               CHỦ TỊCH
- Văn phòng huyện;

-UBND xã;

- Lưu VT.

                                                                          Phạm Thị Minh Đôi

		2024-02-24T09:03:01+0700

		2024-02-26T11:04:20+0700

		2024-02-26T11:04:20+0700

		2024-02-26T11:04:20+0700